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60 m Esordienti A

ESORDIENTI A/M 2002/2003 SOC. TEMPO

1 MARIANI MANUEL ATL PIACENZA 9,71
2 SVERZELLATI SIMONE ATL PIACENZA 10,02
3 ZILIANI RICCARDO ASD ATLETICA 5 CERCHI 10,04
4 VISIGALLI KIRILL ATL PIACENZA 10,32
4 STROZZI MARIANO ATL PIACENZA 10,32
6 BOSI ELIA ATL PIACENZA 10,33
7 LAZò MATTEO ATL PIACENZA 10,64
8 GARATTI ELIA ATL PIACENZA 11,05
9 SAPONARO ALESSIO AMICIZIA CAORSO 12,25

ESORDIENTI A/F 2002/2003 SOC. TEMPO

1 TOTARO FRANCESCA ATL PIACENZA 9,22
2 MADDALONI GLORIA ATL PIACENZA 9,44
3 SALA ANNALIA ATL PIACENZA 9,61
4 FERRARI MARTINA LIBERTAS CADEO 9,76
5 PORCARI SOFIA ATL PIACENZA 10,11
6 D'ATRI ALESSANDRA ATL PIACENZA 10,26
7 CAMPOMINOSI ELENA AMICIZIA CAORSO 10,28
8 BRANCACCIO CHIARA ATL PIACENZA 10,45
9 GIACOBBI LUCIA ANSPI-SPORT SAN NAZZARO 10,52

10 ROCCA ALISSA LIBERTAS CADEO 10,60
11 MARCOTTI VALENTINA LIBERTAS CADEO 10,67
12 BOLLEDI GINEVRA ATL PIACENZA 11,12
13 MARIANO ELISA LIBERTAS CADEO 11,41
14 CHIROLI BEATRICE LIBERTAS CADEO 11,55
15 PEVERALI GAIA LIBERTAS CADEO 11,96
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50 m Esordienti B

ESORDIENTI B/M 2004/2005 SOC. TEMPO

1 LODIGIANI MATTIA LIBERTAS CADEO 8,2
2 PEVERALI ENEA LIBERTAS CADEO 8,9
2 DROGHI MATTIA ATL PIACENZA 8,9
4 ZANIRATO FRANCESCO 9,2
5 DOTI FILIPPO LIBERTAS CADEO 9,5
5 OSTAN GIOVANNI ATL PIACENZA 9,5
7 DURGOLO FRANCESCO ANSPI-SPORT SAN NAZZARO 9,6

ESORDIENTI B/F 2004/2005 SOC. TEMPO

1 ALMI MATILDE ATL PIACENZA 9,1
2 BUZZETTI GAIA LIBERTAS CADEO 9,5
3 BUZZETTI ISABELLA LIBERTAS CADEO 9,6
4 TIRINTI GIADA ATL PIACENZA 10,9
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50 m Esordienti C

POS ESORDIENTI C/M 2006/2007 SOC. TEMPO

1 CHENOUI LARBI AMICIZIA CAORSO 10,8
2 SAPONARO RICCARDO AMICIZIA CAORSO 10,9
3 ZANIRATO DAVIDE ATLETICA PIACENZA 11,0

POS ESORDIENTI C/F 2006/2007 SOC. TEMPO

1 PADRINI SOFIA ATLETICA PIACENZA 11,6
2 ZAFFIGNANI SILVIA LIBERTAS CADEO 11,7
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SALTO IN LUNGO 
ESORDIENTI A FEMMINE

MIGLIOR MISURA

1 TOTARO FRANCESCA ATL PIACENZA 3,50

1 SALA ANNALIA ATL PIACENZA 3,50

3 PORCARI SOFIA ATL PIACENZA 3,30

4 FERRARI MARTINA LIBERTAS CADEO 3,06

5 D'ATRI ALESSANDRA ATL PIACENZA 2,86

6 CAMPOMINOSI ELENA AMICIZIA CAORSO 2,80

7 GIACOBBI LUCIA ANSPI-SPORT SAN NAZZARO 2,78

7 MADDALONI GLORIA ATL PIACENZA 2,78

9 BOLLEDI GINEVRA ATL PIACENZA 2,68

9 MARCOTTI VALENTINA LIBERTAS CADEO 2,68

11 ROCCA ALISSA LIBERTAS CADEO 2,64

12 BRANCACCIO CHIARA ATL PIACENZA 2,60

13 MARIANO ELISA LIBERTAS CADEO 2,40

14 CHIROLI BEATRICE LIBERTAS CADEO 2,36

15 PEVERALI GAIA LIBERTAS CADEO 2,28
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SALTO IN LUNGO 
ESORDIENTI A MASCHI

MIGLIOR MISURA

1 VISIGALLI KIRILL ATL PIACENZA 3,40

2 MARIANI MANUEL ATL PIACENZA 3,30

3 SVERZELLATI SIMONE ATL PIACENZA 3,18

4 ZILIANI RICCARDO ASD ATLETICA 5 CERCHI 3,10
5 BOSI ELIA ATL PIACENZA 2,98

6 STROZZI MARIANO ATL PIACENZA 2,88

7 GARATTI ELIA ATL PIACENZA 2,80

8 LAZò MATTEO ATL PIACENZA 2,75

9 SAPONARO ALESSIO CAORSO 1,78

Pagina 1



Foglio1

80 m Ragazzi

RAGAZZI M 1999/2001 SOC. TEMPO

1 DALLAVALLE ANDREA ATL PIACENZA 10,5
2 SENISE FABRIZIO ATL PIACENZA 11,3
3 SONLIETI LORENZO ATL PIACENZA 11,4
4 FINOTTI LUCA ANSPI-SPORT SAN NAZZARO 11,6
5 LENTONI DAVIDE ATL PIACENZA 12,1
6 BERETTA LUCA ANSPI-SPORT SAN NAZZARO 12,3
7 GIACOBBI MARCO ANSPI-SPORT SAN NAZZARO 12,9
8 CERUTI MATTEO ATL PIACENZA 13,3
9 SEGALINI MICHELE ATL PIACENZA 13,4

RAGAZZE /F 1999-2001 SOC. TEMPO

1 BRAMBATI CAROLINA ATL PIACENZA 11,4
2 REBECCHI GIULIA LIBERTAS CADEO 11,9
3 DALLABONA ALESSANDRA LIBERTAS CADEO 12,0
4 ZAFFIGNANI SARA LIBERTAS CADEO 12,8
5 DORDONI CAMILLA LIBERTAS CADEO 12,9
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LUNGO RAGAZZI/ E 
MIGLIOR PRES.

1 DALLAVALLE ANDREA ATL PIACENZA 5,05

2 FINOTTI LUCA ANSPI-SPORT SAN NAZZARO 4,06

3 BERETTA LUCA ANSPI-SPORT SAN NAZZARO 3,75

4 SONLIETI LORENZO ATL PIACENZA 3,43

5 LENTONI DAVIDE ATL PIACENZA 3,35

5 CERUTI MATTEO ATL PIACENZA 3,35

7 SENISE FABRIZIO ATL PIACENZA 3,28

8 GIACOBBI MARCO ANSPI-SPORT SAN NAZZARO 2,84

9 SEGALINI MICHELE ATL PIACENZA 2,67

1 BRAMBATI CAROLINA ATL PIACENZA 4,20

2 DALLABONA ALESSANDRA LIBERTAS CADEO 3,55

3 REBECCHI GIULIA LIBERTAS CADEO 3,30

4 ZAFFIGNANI SARA LIBERTAS CADEO 2,92

5 DORDONI CAMILLA LIBERTAS CADEO 2,90
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PESO KG 2
Maschi

1 GIACOBBI MARCO anspi sport san nazzaro 13,12

2 BERETTA LUCA anspi sport san nazzaro 11,22

3 FINOTTI LUCA anspi sport san nazzaro 10,70

4 DALLAVALLE ANDREA atletica piacenza 10,47

5 SENISE FABRIZIO atletica piacenza 8,98

6 LENTONI DAVIDE atletica piacenza 8,13

7 CERUTI MATTEO atletica piacenza 7,78

8 SEGALINI MICHELE atletica piacenza 7,42

9 SONLIETI MATTEO atletica piacenza 6,51

Femmine
1 DALLABONA ALESSANDRA libertas cadeo 7,67

2 REBECCHI GIULIA libertas cadeo 7,03

3 BRAMBATI CAROLINA atletica piacenza 6,50

4 DORDONI CAMILLA libertas cadeo 4,69

5 ZAFFIGNANI SARA libertas cadeo 4,49
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VORTEX

ESORDIENTI B MASCHI SOC. Misura

1 LODIGIANI MATTIA LIBERTAS CADEO 20,60

2 DROGHI MATTIA ATL PIACENZA 19,73

3 DURGOLO FRANCESCO SAN NAZZARO 15,18

4 DOTI FILIPPO LIBERTAS CADEO 14,93

5 OSTAN GIOVANNI ATL PIACENZA 13,50

6 PEVERALI ENEA LIBERTAS CADEO 12,59

7 ZANIRATO FRANCESCO ATL PIACENZA 11,49

ESORDIENTI B FEMMINE SOC. Misura

1 BUZZETTI ISABELLA LIBERTAS CADEO 13,00

2 BUZZETTI GAIA LIBERTAS CADEO 10,63

3 TIRINTI GIADA ATL PIACENZA 7,84

4 AIMI MATILDE ATL. PIACENZA 5,97
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VORTEX

ESORDIENTI C/M 2006/2007 SOC. MISURA

1 SAPONARO RICCARDO AMICIZIA CAORSO 9,68

2 ZANIRATO DAVIDE ATLETICA PIACENZA 5,49

3 CHENOUI LARBI AMICIZIA CAORSO 1,00

ESORDIENTI C/F 2006/2007 SOC. MISURA

1 PADRINI SOFIA ATLETICA PIACENZA 5,58

2 ZAFFIGNANI SILVIA LIBERTAS CADEO 4,94
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RAGAZZI peso corsa lungo TOTALE
DALLAVALLE ANDREA atletica piacenza 4 1 1 6
FINOTTI LUCA anspi sport san nazzaro 3 4 2 9
BERETTA LUCA anspi sport san nazzaro 2 6 3 11
SENISE FABRIZIO atletica piacenza 5 2 7 14
GIACOBBI MARCO anspi sport san nazzaro 1 7 8 16
LENTONI DAVIDE atletica piacenza 6 5 5 16
SONLIETI MATTEO atletica piacenza 9 3 4 16
CERUTI MATTEO atletica piacenza 7 8 5 20
SEGALINI MICHELE atletica piacenza 8 9 9 26

RAGAZZE
BRAMBATI CAROLINA atletica piacenza 3 1 1 5
DALLABONA ALESSANDRA libertas cadeo 1 3 2 6
REBECCHI GIULIA libertas cadeo 2 2 3 7
ZAFFIGNANI SARA libertas cadeo 5 4 4 13
DORDONI CAMILLA libertas cadeo 4 5 5 14
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Classifiche Esordienti A

ESORDIENTI A/M 2002/2003 SOC. VELOCITA' LUNGO

1 MARIANI MANUEL ATL PIACENZA 1 2
2 SVERZELLATI SIMONE ATL PIACENZA 2 3
2 VISIGALLI KIRILL ATL PIACENZA 4 1
4 ZILIANI RICCARDO ASD ATLETICA 5 CERCHI 3 4
5 STROZZI MARIANO ATL PIACENZA 4 6
6 BOSI ELIA ATL PIACENZA 6 5
7 LAZò MATTEO ATL PIACENZA 7 8
7 GARATTI ELIA ATL PIACENZA 8 7
9 SAPONARO ALESSIO AMICIZIA CAORSO 9 9

ESORDIENTI A/F 2002/2003 SOC. VELOCITA' LUNGO

1 TOTARO FRANCESCA ATL PIACENZA 1 1
2 SALA ANNALIA ATL PIACENZA 3 1
3 FERRARI MARTINA LIBERTAS CADEO 4 4
3 PORCARI SOFIA ATL PIACENZA 5 3
5 MADDALONI GLORIA ATL PIACENZA 2 7
6 D'ATRI ALESSANDRA ATL PIACENZA 6 5
7 CAMPOMINOSI ELENA AMICIZIA CAORSO 7 6
8 GIACOBBI LUCIA ANSPI-SPORT SAN NAZZARO 9 7
9 BRANCACCIO CHIARA ATL PIACENZA 8 12
9 MARCOTTI VALENTINA LIBERTAS CADEO 11 9

11 ROCCA ALISSA LIBERTAS CADEO 10 11
11 BOLLEDI GINEVRA ATL PIACENZA 12 9
13 MARIANO ELISA LIBERTAS CADEO 13 13
14 CHIROLI BEATRICE LIBERTAS CADEO 14 14
15 PEVERALI GAIA LIBERTAS CADEO 15 15
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Classifiche Esordienti B

ESORDIENTI B/M 2004/2005 SOC. VELOCITA' VORTEX PUNTEGGIO

1 LODIGIANI MATTIA LIBERTAS CADEO 1 1 2
2 DROGHI MATTIA ATL PIACENZA 2 2 4
3 PEVERALI ENEA LIBERTAS CADEO 2 6 8
4 DOTI FILIPPO LIBERTAS CADEO 5 4 9
5 OSTAN GIOVANNI ATL PIACENZA 5 5 10
6 DURGOLO FRANCESCO ANSPI-SPORT SAN NAZZARO 7 3 10
7 ZANIRATO FRANCESCO ATL PIACENZA 4 7 11

ESORDIENTI B/F 2004/2005 SOC.

1 BUZZETTI GAIA LIBERTAS CADEO 2 2 4
2 BUZZETTI ISABELLA LIBERTAS CADEO 3 1 4
3 ALMI MATILDE ATL PIACENZA 1 4 5
4 TIRINTI GIADA ATL PIACENZA 4 2 6
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Classifiche Esordienti C

ESORDIENTI C/M 2006/2007 SOC. VELOCITA' VORTEX PUNTEGGIO

CHENOUI LARBI AMICIZIA CAORSO 1 2 3
SAPONARO RICCARDO AMICIZIA CAORSO 2 1 3
ZANIRATO DAVIDE ATLETICA PIACENZA 3 3 6

ESORDIENTI C/F 2006/2007 SOC.

PADRINI SOFIA ATLETICA PIACENZA 1 1 2
ZAFFIGNANI SILVIA LIBERTAS CADEO 2 2 4
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